
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/295/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. 
zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 
1730) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1692), art. 13, art. 24, art. 25 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 W uchwale Nr XXXV/240/21 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2022 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 16/2022 z dnia 07 lutego 2022 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/251/22 z dnia 24 lutego 2022 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Nr 28/2022 Chodcza z dnia 23 marca 2022 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVII/261/22 z dnia 31marca 2022 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/266/22 z dnia 07 kwietnia 2022 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIX/267/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 40/2022 z dnia 11 maja 2022 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 45/2022 z dnia 23 maja 2022 r. 

9. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XL/273/22 z dnia 09 czerwca 2022 r. 

10. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 49/2022 z dnia 17 czerwca 2022 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 50/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 53/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

13. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/283/22 z dnia 13 lipca 2022 r. 

14. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 58/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 61/2022 z dnia 25 lipca 2022 r. 

16. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLII/285/22 z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

17. Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIII/291/22 z dnia 20 września 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 5486



18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 84/2022 z dnia 30 września 2022 r. 

19. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 86/2022 z dnia 10 października 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 53.716.787,96 zł., zastępuje się kwotą: 58.794.708,01 zł. 
zgodnie  z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 39.680.671,46 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie: 19.114.939,55 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. a uchwały, w załączniku Nr 3a "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 5.763.058,12 zł., do wysokości 

6.317.596,74 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 56.186.365,44 zł., zastępuje się kwotą: 61.084.285,49 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 37.381.735,49 zł.,  

2) wydatki majątkowe w kwocie: 23.702.550,00 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. a uchwały, w załączniku Nr 3b "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 5.763.058,12 zł., do wysokości 

6.317.596,74 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W  § 6 uchwały, otrzymuje brzmienie: "Ustala się deficyt budżetu w  wysokości: 2.289.577,48 zł., który 
zostanie  sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie: 1.689.205,20 zł., 

b) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie: 30.000,00 zł., 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie: 570.372,28 zł. 

6. W § 7 uchwały, w załączniku Nr 10 do uchwały "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 
w wysokości 4.610.372,28 zł., pochodzących: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie: 4.010.000,00 zł., 

b) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie: 30.000,00 zł., 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie: 570.372,28 zł.  

oraz rozchodów w wysokości 2.320.794,80 zł., z czego kwotę rozchodów stanowią: 

a) spłaty z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie: 484.410,00 zł., 

b) spłaty z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie: 128.384,80 zł., 

c) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie: 1.528.000,00 zł., 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5486



d) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie: 180.000,00 zł." - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. W § 9a uchwały, w załączniku Nr 12a i 12b "Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r., z wysokości: 
133.067,65 zł., do wysokości: 142.762,65 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

8.  W  § 9b uchwały w załączniku Nr 13 „Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych 
z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 z wysokości: 3.635.280,00 zł. do wysokości: 6.800.000,00 zł.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5486



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22 z dnia 26.10.2022 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 541 434,76 328 067,46 869 502,22  

 01009  Spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 

 01095  Pozostała działalność 541 434,76 308 067,46 849 502,22  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

519 334,76 328 067,46 847 402,22 

 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 411 360,00 -153 323,00 258 037,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 360,00 -153 323,00 258 037,00  
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 4 360,00 80,00 4 440,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

400 000,00 -150 000,00 250 000,00 

 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

5 000,00 -2 903,00 2 097,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -500,00 1 500,00  
750   Administracja publiczna 709 100,61 -3 315,00 705 785,61  

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 887,66 11 685,00 98 572,66  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 380,01 11 685,00 98 065,01 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 95 052,95 -15 000,00 80 052,95  

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 805 119,50 1 516 718,57 11 321 838,07 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 431 211,60 -747 200,00 1 684 011,60 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 885 000,00 -400 000,00 1 485 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 235 000,00 -150 000,00 85 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 55 900,00 -19 900,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5486



  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 104 500,00 -40 000,00 64 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

145 000,00 -144 000,00 1 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 800,00 700,00 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 741 100,00 -615 000,00 3 126 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 035 000,00 -200 000,00 1 835 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 330 000,00 -500 000,00 830 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

250 092,90 -9 500,00 240 592,90 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

21 000,00 500,00 21 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 3 374 715,00 2 888 418,57 6 263 133,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 255 497,00 2 888 418,57 6 143 915,57 

758   Różne rozliczenia 13 654 239,55 -3 635 279,40 10 018 960,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 942 414,55 -3 635 279,40 307 135,15 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,60 0,60 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 635 280,00 -3 635 280,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 796 959,77 32 021,78 828 981,55 

 80101  Szkoły podstawowe 75 341,25 3 252,00 78 593,25 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

50,00 2,00 52,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 000,00 2 950,00 4 950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 300,00 2 300,00 

 80104  Przedszkola 411 110,17 1 285,83 412 396,00 

  0830 Wpływy z usług 16 214,17 1 285,83 17 500,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 732,35 802,69 32 535,04 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 732,35 802,69 32 535,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5486



 80195  Pozostała działalność 75 764,00 26 681,26 102 445,26 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 16 986,26 16 986,26 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 906,00 9 695,00 24 601,00 

852   Pomoc społeczna 2 200 933,50 206 650,47 2 407 583,97 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 129 320,00 60,00 129 380,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 60,00 210,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 56 040,00 3 000,00 59 040,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 101 362,50 203 590,47 1 304 952,97 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

673 200,00 203 590,47 876 790,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 247 912,24 6 800 000,00 7 047 912,24 

 85395  Pozostała działalność 247 912,24 6 800 000,00 7 047 912,24 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 

855   Rodzina 4 539 771,00 -6 670,83 4 533 100,17 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 163 907,00 1 956,17 2 165 863,17 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 456,17 456,17 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 191 400,00 1 000,00 2 192 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 32,00 287,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

255,00 32,00 287,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

54 159,00 10 361,00 64 520,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 159,00 10 361,00 64 520,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 130 050,00 -20 020,00 110 030,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 -20,00 30,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 393 738,00 -6 950,00 3 386 788,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 40 120,00 -6 950,00 33 170,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 120,00 50,00 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5486



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

         
Razem: 53 716 787,96 5 077 920,05 58 794 708,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5486



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22 z dnia 26.10.2022 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 698 134,76 330 067,46 1 028 202,22 

 01095  Pozostała działalność 527 334,76 330 067,46 857 402,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 960,00 3 960,00 7 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,16 677,16 1 354,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 97,02 97,02 194,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 028,85 1 198,52 7 227,37 

  4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 420,00 500,00 1 920,00 

  4430 Różne opłaty i składki 509 151,73 321 634,76 830 786,49 

600   Transport i łączność 19 619 455,03 272 724,00 19 892 179,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 847 000,00 272 724,00 19 119 724,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 227 000,00 150 000,00 377 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 102 724,00 175 724,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 216 564,43 374 000,00 590 564,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 564,43 374 000,00 590 564,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 14 000,00 50 000,00 

  4260 Zakup energii 40 564,43 10 000,00 50 564,43 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 250 000,00 270 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 100 000,00 190 000,00 

750   Administracja publiczna 3 807 868,41 287 685,00 4 095 553,41 

 75011  Urzędy wojewódzkie 228 419,60 11 685,00 240 104,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 280,01 11 685,00 188 965,01 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 256 500,00 13 000,00 269 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 245 000,00 15 000,00 260 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 479 664,87 248 000,00 2 727 664,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 000,00 70 000,00 1 370 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34 000,00 2 000,00 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 95 000,00 245 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 80 000,00 270 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

49 000,00 10 000,00 59 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 5 000,00 44 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 165 123,94 5 000,00 170 123,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 5 000,00 120 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 588,20 588,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,59 100,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5486



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 7,21 7,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -696,00 704,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 488 306,00 32 300,00 520 606,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 930,00 32 300,00 188 230,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 200,00 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 430,00 100,00 530,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 235 000,00 15 000,00 250 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 493 902,20 27 483,95 9 521 386,15 

 80101  Szkoły podstawowe 5 141 942,21 0,00 5 141 942,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -11 040,00 13 960,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 067,21 4 473,50 28 540,71 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 932,79 526,50 4 459,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 882,00 56 040,00 351 922,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 26 841,00 26 841,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 159,00 3 159,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 548,43 -35 000,00 91 548,43 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 541 780,00 0,00 541 780,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000,00 10 830,00 30 830,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 830,00 -5 830,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 000,00 -5 000,00 375 000,00 

 80104  Przedszkola 1 461 350,00 0,00 1 461 350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -9 300,00 15 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 24 150,00 122 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 -1 000,00 69 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 9 850,00 -9 850,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 000,00 -10 000,00 370 000,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 732,35 802,69 32 535,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 415,03 794,66 32 209,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 317,32 8,03 325,35 

 80195  Pozostała działalność 72 242,00 26 681,26 98 923,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 836,00 16 986,26 54 822,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5486



  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 9 695,00 9 695,00 

851   Ochrona zdrowia 231 043,34 0,00 231 043,34 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 231 043,34 0,00 231 043,34 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 100,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 610,00 -100,00 510,00 

852   Pomoc społeczna 3 650 359,52 290 000,47 3 940 359,99 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 000,00 -1 250,00 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -750,00 750,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 562 263,00 9 445,00 571 708,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 620,00 9 965,00 386 585,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 670,00 1 300,00 71 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 510,00 -1 210,00 6 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 -90,00 760,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 30,00 2 430,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -400,00 1 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -150,00 50,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 388 883,02 -1 785,00 387 098,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 230,00 -2 230,00 262 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 945,00 9 945,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -110,00 140,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 210,00 810,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -600,00 1 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 748,02 -1 000,00 748,02 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 243 431,00 -150,00 243 281,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240 327,00 -150,00 240 177,00 

 85295  Pozostała działalność 1 612 252,50 283 740,47 1 895 992,97 

  3110 Świadczenia społeczne 732 390,00 200 150,00 932 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 490,47 4 490,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -900,00 1 700,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

400 000,00 80 000,00 480 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 896 121,63 3 165 720,00 7 061 841,63 

 85395  Pozostała działalność 3 896 121,63 3 165 720,00 7 061 841,63 

  3110 Świadczenia społeczne 3 564 000,00 3 070 000,00 6 634 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 080,00 45 920,00 95 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 702,14 -6 702,14 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399,85 -399,85 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 4 800,00 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 960,10 30 000,00 71 960,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 918,82 2 000,00 2 918,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 121 290,52 -25 898,01 95 392,51 

  4309 Zakup usług pozostałych 650,14 1 000,00 1 650,14 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5486



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 5 031 149,55 6 939,17 5 038 088,72 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 163 907,00 1 956,17 2 165 863,17 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 456,17 456,17 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 165 900,00 1 000,00 2 166 900,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 32,00 287,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 32,00 287,00 

 85504  Wspieranie rodziny 20 063,00 -6 410,00 13 653,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -4 500,00 9 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 410,00 -760,00 1 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 340,00 -100,00 240,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 -550,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

54 159,00 10 361,00 64 520,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 159,00 10 361,00 64 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 176 473,96 26 000,00 4 202 473,96 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 9 000,00 26 000,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 28 000,00 34 500,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 412 500,00 70 000,00 2 482 500,00 

 92195  Pozostała działalność 2 232 500,00 70 000,00 2 302 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 30 000,00 214 000,00 

926   Kultura fizyczna 838 000,00 0,00 838 000,00 

 92695  Pozostała działalność 784 000,00 0,00 784 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 2 000,00 72 000,00 

         
Razem: 56 186 365,44 4 897 920,05 61 084 285,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5486



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22 z dnia 26.10.2022 r. 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 519 334,76 328 067,46 847 402,22 

 

01095  Pozostała działalność 519 334,76 328 067,46 847 402,22 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

519 334,76 328 067,46 847 402,22 

750   Administracja publiczna 86 380,01 11 685,00 98 065,01 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 86 380,01 11 685,00 98 065,01 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 380,01 11 685,00 98 065,01 

801   Oświata i wychowanie 31 732,35 802,69 32 535,04 

 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

31 732,35 802,69 32 535,04 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 732,35 802,69 32 535,04 

852   Pomoc społeczna 747 190,00 203 590,47 950 780,47 

 

85295  Pozostała działalność 673 200,00 203 590,47 876 790,47 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

673 200,00 203 590,47 876 790,47 

855   Rodzina 4 377 021,00 10 393,00 4 387 414,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 32,00 287,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

255,00 32,00 287,00 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

54 159,00 10 361,00 64 520,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 159,00 10 361,00 64 520,00 

Razem: 5 763 058,12 554 538,62 6 317 596,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5486



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22 z dnia 26.10.2022 r. 

Załącznik Nr 3b do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30.12.2021 r. 
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 519 334,76 328 067,46 847 402,22 

 01095  Pozostała działalność 519 334,76 328 067,46 847 402,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 960,00 3 960,00 7 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,16 677,16 1 354,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 97,02 97,02 194,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 528,85 1 198,52 5 727,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 920,00 500,00 1 420,00 

  4430 Różne opłaty i składki 509 151,73 321 634,76 830 786,49 

750   Administracja publiczna 86 380,01 11 685,00 98 065,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 380,01 11 685,00 98 065,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 554,07 11 685,00 80 239,07 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 588,20 588,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,59 100,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 7,21 7,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -696,00 704,00 

801   Oświata i wychowanie 31 732,35 802,69 32 535,04 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

31 732,35 802,69 32 535,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 415,03 794,66 32 209,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 317,32 8,03 325,35 

852   Pomoc społeczna 747 190,00 203 590,47 950 780,47 

 85295  Pozostała działalność 673 200,00 203 590,47 876 790,47 

  3110 Świadczenia społeczne 660 000,00 200 000,00 860 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 490,47 4 490,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -900,00 1 700,00 

855   Rodzina 4 377 021,00 10 393,00 4 387 414,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00 32,00 287,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 32,00 287,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

54 159,00 10 361,00 64 520,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 159,00 10 361,00 64 520,00 

Razem: 5 763 058,12 554 538,62 6 317 596,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5486



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22 z dnia 26.10.2022 r. 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r.  
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 610 372,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 569 906,73 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 465,55 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 4 010 000,00 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 30 000,00 

Rozchody ogółem:  2 320 794,80 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 528 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 180 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 612 794,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5486



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22  z dnia 26.10.2022 r. 

Załącznik Nr 12a do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 407,65 0,00 407,65  
75011  Urzędy Wojewódzkie 407,65 0,00 407,65  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących   

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

407,65 0,00 407,65 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 376,00 0,00 100 376,00 

 75495  Pozostała działalność 100 376,00 0,00 100 376,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

100 376,00 0,00 100 376,00 

801   Oświata i wychowanie 14 906,00 9 695,00 24 601,00 

 80195  Pozostała działalności 14 906,00 9 695,00 24 601,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

14 906,00 9 695,00 24 601,00 

852   Pomoc społeczna 8 504,00 0,00  8 504,00  
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

5 400,00 0,00 5 400,00 

 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

5 400,00 0,00 5 400,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 104,00 0,00 3 104,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

3 104,00 0,00 3 104,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 874,00 0,00 8 874,00 

 85395  Pozostała działalność 8 874,00 0,00 8 874,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

8 874,00 0,00 8 874,00 

   Razem 133 067,65 9 695,00 142 762,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5486



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22 z dnia 26.10.2022 r. 
Załącznik Nr 12b do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja 407,65 0,00 407,65 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 407,65 0,00 407,65  
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 341,01 0,00 341,01  
  Nadanie PESEL 341,01 0,00 341,01  
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66,64 0,00 66,64  
  Nadanie PESEL 66,64 0,00 66,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  100 376,00 0,00 100 376,00 

 75495  Pozostała działalność  100 376,00 0,00 100 376,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100 120,00 0,00 100 120,00 

   Wypłata przez Gminę świadczeń pieniężnych- stawka 40 zł na osobę dziennie. 100 120,00 0,00 100 120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214,13 0,00 214,13 

   Wypłata przez Gminę świadczeń pieniężnych- stawka 40 zł na osobę dziennie. 214,13 0,00 214,13 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41,87 0,00 41,87 

   Wypłata przez Gminę świadczeń pieniężnych- stawka 40 zł na osobę dziennie. 41,87 0,00 41,87 

801  
 

Oświata i wychowanie 14 906,00 9 695,00 24 601,00 

 80195  Pozostała działalność   14 906,00 9 695,00 24 601,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 695,00 9 695,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

0,00 9 695,00 9 695,00 

 
 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywateli Ukrainy 12 119,84 0,00 12 119,84  
  Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

12 119,84 0,00 12 119,84 

 
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 786,16 0,00 2 786,16  
  Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

2 786,16 0,00 2 786,16 

852   Pomoc społeczna 8 504,00 0,00 8 504,00  
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 400,00 0,00 5 400,00  

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 400,00 0,00 5 400,00  
 Pomoc w formie zasiłku 5 400,00 0,00 5 400,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 104,00 0,00  3 104,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 104,00 0,00 3 104,00 

  Pomoc w formie zasiłku 3 104,00 0,00 3 104,00 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej           8 874,00 0,00 8 874,00 

 85395  Pozostała działalność    8 874,00 0,00 8 874,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 700,00 0,00 8 700,00 

  
 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę. 8 700,00 0,00 8 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 174,00 0,00 174,00 

   Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł. na osobę. 174,00 0,00 174,00 

                                                           Razem 133 067,65 9 695,00 142 762,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5486



Załącznik Nr 8  do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIV/295/22 z dnia 26.10.2022 r. 

 

Załącznik  Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXV/240/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na 2022 rok 

 

Klasyfikacja budżetowa DOCHODY 

ze środków 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa WYDATKI 

ze środków 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

Nazwa zadania 
Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

758 75814 2180 3.635.280,00 x x x x Dodatek węglowy, dodatek dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych 

źródeł ciepła : pellet  drzewny, drewno, inne biomasy, skroplony gaz LPG, 

olej, dodatek dla podmiotów wrażliwych 

758 75814 2180 -3.635.280,00 x x x x Dodatek węglowy, dodatek dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych 

źródeł ciepła : pellet  drzewny, drewno, inne biomasy, skroplony gaz LPG, 

olej, dodatek dla podmiotów wrażliwych 

853 85395 2180 6 800 000,00 x x x x Dodatek węglowy, dodatek dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych 

źródeł ciepła : pellet  drzewny, drewno, inne biomasy, skroplony gaz LPG, 

olej, dodatek dla podmiotów wrażliwych 

x x x x 853 85395 3110 6 234 000,00 Dodatek węglowy 

x x x x 853  85395 3110 400 000,00 Dodatek dla gospodarstw domowych w zakresie niektórych źródeł ciepła : 
pellet  drzewny, drewno, inne biomasy, skroplony gaz LPG, olej 

x x x x 853 85395 4430 30 000,00 Dodatek  dla podmiotów wrażliwych 

x x x x 853 85395 4010 95 000,00  

x x x x 853 85395 4110 14 000,00  

x x x x 853 85395 4120 2 000,00  

x x x x 853 85395 4210 15 000,00  

x x x x 853 85395 4300 10 000,00  

Razem 6 800 000,00 Razem  6 800 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5486


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 11
	Ustęp 12
	Ustęp 13
	Ustęp 14
	Ustęp 15
	Ustęp 16
	Ustęp 17
	Ustęp 18
	Ustęp 19
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8

		2022-11-02T09:59:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




